.

Prefeitura Municipal
Mucambo

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

( O DE L/N.

3  211

RücA/' . 1

A

O Secretário De lnfraestrutura e Urbanismo do Município de Mucambo/Ce, Sr. Cleylton da
Costa Sobrinho, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de
Licitação cumprido todas as exigências do procedimentos de licitação cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE REVITALIZAÇAO EM
AVENIDA LOCALIZADA NA RODOVIA PEDRO ARAGÃO, ALTO DO CRISTO, NO
MUNICIPIO DE MUCAMBO/CE, vem adjudicar e homologar o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS N°: 1605.0212023, para
que produza efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor da licitante:

EMPRESA CNPJ VALOR TOTAL
R$ 1.123.942,65 (um milhão
cento 	e 	vinte 	e 	três 	mil

R 5 M PESSOA LTDA
33.159.52410001-89 novecentos e quarenta e dois

reais 	e 	sessenta 	e 	cinco
centavos)

Ciência aos interessados, observando as prescrições legais pertinentes.

Mucambo/Ce, 27 de julho de 2023

(7
CLEYLTONOSTA SOBRINHO

SECRETARIA DE INFk1&ESTRUTURA E URBANISMO

Prefeitura Municipal de Mucambo - Rua Construtor Gonçalo Vidal, S/N - Centro